
  
 

 
    

DECLARATION DES TRANSACTIONS SUR ACTIONS PROPRES 
 

 
 
 
Emetteur : GL events 
   Société Anonyme au capital de 119 931 148 Euros 
   59 Quai Rambaud 
   69002 LYON 
 
Déclaration des transactions sur actions propres réalisées du 21 au 25 mars 2022 
 
Catégorie de titres : actions FR0000066672 
 
 

 
Nature de 

l’opération (1) 
Nombres de 

titres  
Prix unitaire 

Montant de 
l’opération 

21/03/2022     

22/03/2022     

23/03/2022     

24/03/2022     

25/03/2022 Achats 72 000 17,30 1 245 600 

TOTAL Achats 72 000 17,30 1 245 600 

 
(1) y compris les titres acquis par l’intermédiaire d’un instrument dérivé 
 
 


